[image: logo]                                          BM/QTKT/48
Ngày ban hành: 31/03/2023
Lần ban hành: 02
Tài liệu viện dẫn: HD/QTKT/15

	[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Hà Nội, ngày……tháng ……năm .….

GIẤY ỦY QUYỀN
         Kính gửi: Công ty Cổ phần Dịch vụ hàng hóa hàng không Việt Nam (ACSV)

1. BÊN ỦY QUYỀN (BÊN A):
Tên (Tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân): …………………………………………………………
Tên giao dịch quốc tế (Tổ chức, doanh nghiệp): ……………………………………………….
Người đại diện/đứng đầu theo pháp luật/ Người được UQ (Doanh nghiệp): …………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….………
Mã số thuế (Doanh nghiệp): ……………………………………………………………………
Số CCCD/ Hộ chiếu (Cá nhân): …………………Ngày cấp:…………Nơi cấp:………………
Điện thoại: ………………Fax:……………………Email:……………………………………..
2. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (BÊN B):
Tên (Tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân): …………………………………………………………
Tên giao dịch quốc tế (Tổ chức, doanh nghiệp): ……………………………………………….
Người đại diện/đứng đầu theo pháp luật/ Người được UQ (Doanh nghiệp): …………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….………
Mã số thuế (Doanh nghiệp): ……………………………………………………………………
Số CCCD/ Hộ chiếu (Cá nhân): …………………Ngày cấp:…………Nơi cấp:………………
Điện thoại: ………………Fax:……………………Email:……………………………………..
3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN: (Đánh dấu √ thể hiện hình thức được chọn)
3.1. Gửi hàng
|_|  Thực hiện các thủ tục gửi hàng và thanh toán mọi chi phí phát sinh cho lô hàng (*).
|_|  Phát hành các văn bản thuộc trách nhiệm của bên A đối với lô hàng.
|_|  Cấp ủy quyền cho bên thứ 3 để thực hiện thủ tục gửi hàng.
|_|  Khác (ghi rõ nội dung): …………………………………………………………….
3.2. Nhận hàng
|_|  Thực hiện các thủ tục nhận hàng và thanh toán mọi chi phí phát sinh cho lô hàng (*).
|_|  Phát hành các văn bản thuộc trách nhiệm của bên A đối với lô hàng.
|_|  Đề nghị ACSV xuất hóa đơn cho bên B.
|_|  Cấp ủy quyền cho bên thứ 3 để thực hiện thủ tục nhận hàng.
|_|  Khác (ghi rõ nội dung): …………………………………………………………….(**).
4. THỜI HẠN CỦA ỦY QUYỀN:
Ủy quyền có giá trị:
|_|  Từ ngày: …/…/……… đến: …/…/………
|_|  Từ ngày: …/…/……… đến khi hoàn thành công việc.
	Chúng tôi cam kết các thông tin đã cung cấp là trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin trên.\.
   .…,ngày….tháng….năm….                 ….,ngày….tháng……năm….       	….,ngày…..tháng…….năm….
 Chứng thực nội dung ủy quyền		Bên A				     Bên B
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)(***)        (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)(***)          (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)(***)

Xác nhận của ACSV

Lưu ý:
·  (*) Trong trường hợp bên được ủy quyền là bên đã kí kết hợp đồng thanh toán trả sau với ACSV thì các chi phí giao dịch sẽ được cộng dồn vào chi phí giao dịch và thanh toán của bên B tại ACSV theo hợp đồng thanh toán trả sau đã ký.
· (**) Nội dung ủy quyền khác phải liên quan đến dịch vụ do ACSV cung cấp.
· (***) Được ký trực tiếp bởi người đại diện/ đứng đầu theo pháp luật hoặc người được ủy quyền theo pháp luật (có giấy UQ kèm theo). Trường hợp là cá nhân phải được chứng thực hoặc công chứng.
· Đối với ủy quyền dài hạn, thời hạn không quá ngày 31/12 của năm. Đối với ủy quyền theo vụ việc/ lô hàng, thời hạn có giá trị đến khi hoàn thành công việc.

image2.jpeg
\CSV

AR CARGO SERVICES OF VIETNAM